
Romanzi e saggi
Read More
SKU: 17632
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Orwell, Georgeeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
in 16, 1824 pagine, legatura editoriale in similpelle blu con acetato di protezione. In custodia
rilegato Molto buono (Very Good) (17632)

Le opere di P. Virgilio Marone,
recate in verso italiano da G.
Nicolini, D. Strocchi e A. Caro.
Volume primo e secondo legati
in un tomo.
Read More
SKU: 17534
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Vergilius Maro Publiuseditore: G. Rondinella
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1848

Product Description
2 volumi in un tomo di 16 cm. Volume 1: CXLVI, 190 pagine. Volume 2: 266 pagine. Legatura
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coeva in mezza pelle come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle.
Fioriture sopratutto alle prime ed ultime carte rilegato Buono (Good) (17534)

Le odi di Pindaro, dichiarate e
tradotte da Giuseppe Fraccaroli
Read More
SKU: 17454
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pindaruseditore: Stabilimento Tipo-Lit. G.
Franchiniluogo-edizione: Veronaanno-edizione:
1894

Product Description
XV, 732 pagine; 26 cm, legatura coeva in mezza tela come da foto, stoffa alla cerniera anteriore
leggermente consumata, carta ingiallita e rarissime sottolineatura a matita rilegato Buono
(Good) (17454)
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La teda : romanzo
Read More
SKU: 17398
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Strati, Saverioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1957

Product Description
269 pagine; 20 cm. brossura, firma di possesso all'antiporta, carta leggermente ingiallita
brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(17398)
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Annaei Senecae tragoediae cum
notis. Unito a: P. Terentii Afri
comoediae sex cum selectis
notis, Venetiis, Antonelli, 1844
Read More
SKU: 17382
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Seneca, Publio Terenzio Afroeditore: excudit
Joseph Antonelliluogo-edizione: Venetiisanno-
edizione: 1845

Product Description
Due volumi rilegati in uno di Col. 341-958, Col. 340; 24 cm. Rilegatura coeva mezza pelle con
impressioni in oro sul dorso. Dorso con etichetta di biblioteca, abrasioni e piccole mancanze e
rinforzo. Abrasioni ai piatti e qualche rara fioritura. Timbri di biblioteca, volume dismesso
rilegato Buono (Good) (17382)
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Platons Werke. Ersten Theiles
erster und zweiter Band. Zweite
Verbesserte Auflage
Read More
SKU: 17298
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Schleiermacher, Friedricheditore: In der
Realschulbuchhandlungluogo-edizione: Berlinanno-
edizione: 1817/1818

Product Description
2 Bände in 8, 1 Band: Einleitung. Phaidros. Lysis. Protagoras. Laches. Anmerkungen, VIII, 422
Seiten. 2 Band: Charmides - Euthyphron - Parmenides. Anhang: Des Sokrates Verteidigung -
Kriton - Ion - Hippias, Das kleinere Gespräch - Hipparchos - Minos - Alkibiades, der sog. Zweite,
475 Seiten. Halblederbindung der Zeit in den Scharnieren teilweise gelöst. Die Bücher stammen
aus halbaufgelöster Bibliothek mit den üblichen Stempeln. Braunfleckig. rilegato Mediocre
(Poor) (17298)
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Viaggio di Enea all'inferno, ed
agli Elisii secondo Virgilio. Del
canonico Andrea de Jorio socio
onorario dell'Accademia di belle
art
Read More
SKU: 17101
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Virgilio, De Jorio Andreaeditore: nella
stamperia franceseluogo-edizione: Napoli strada S.
Sebastiano n 49anno-edizione: 1825

Product Description
97, [7] pagine con 1 tav. ripieg. : c. geogr. , In 8, brossura muta coeva come da foto, fioriture
brossura Buono (Good) (17101)
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Phaedri Augusti Liberti
Fabularum libri V cum
adnotatiunculis : accedunt
Fabulae novae XXXII et Fabulae
Aesopiae ex Graeco in Latinum
sermonem a Romulo translatae.
Unito insieme a: Idem, Le
favole, Con note italiane
compilate da Atto Vannucci
terza Edizione, accuratamente
corretta, Prato, Tip. Aldina,
1849
Read More
SKU: 16973
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Fedroeditore: ex Officina regialuogo-
edizione: Augustae Taurinorumanno-edizione: 1853

Product Description
In 16, pp. 215, XLV+109. Rilegatura mezza pergamena muta con abrasioni ai piatti. Timbri ed
etichetta di biblioteca (vedi foto), volume dismesso. Rare fioriture e bruniture alle carte (16973)
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Delle orazioni scelte di M. Tullio
Cicerone ,con comenti e note del
prof. ab. Raffaello Marchesi. 1:
contenente le orazioni di genere
giudiziale; 2: contenente le
orazioni di genere deliberativo ;
3: contenente le orazioni di
genere dimostrativo
Read More
SKU: 16861
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: M. Tullio Ciceroneeditore: Aldina editrice
luogo-edizione: Pratoanno-edizione: 1871

Product Description
20 cm, 3 volumi in un tomo. Volume 1: XIV, 334 pagine. Volume 2: 249 p. Volume 3: 270
pagine. Legatura coeva in mezza pelle come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. Carta ingiallita. rilegato Molto buono (Very Good) 2.
ed(16861)
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D. Junii Juvenalis et A. Persii
Flacci Satirae; ex edit. Ruperti,
et Koenig, cum notis in usum
Delphini, in usum scholarum
Read More
SKU: 16836
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Juvenal, Aulus Persius Flaccuseditore: In
Aedibus Valpianisluogo-edizione: Londinianno-
edizione: 1820

Product Description
In 8, pp. 440. Rilegatura coeva mezza tela e tassello. Timbri ed etichetta di biblioteca (vedi
foto), volume dismesso. Lievi abrasioni ai piatti. Qualche rara annotazione a penna. Lievissime e
rare bruniture rilegato Buono (Good) (16836)
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Analetti dai classici greci con la
corrispondente analisi
grammaticale ad uso nni del
Seminario e del Convitto dei
nobili di Siracus
Read More
SKU: 16816
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Dalla tip. di G. Pulejoluogo-
edizione: Siracusaanno-edizione: 1836

Product Description
CXVIII pagine; 19 cm. legatura coeva come da foto, Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle. Volume dismesso. rilegato Buono (Good) (16816)
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L'ultima Eneide. Romanzo.
Prefazione di Luciano Favini
Read More
SKU: 16801
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Calcerano Luigi - Marano Loredanaeditore:
Bonaccorso Editoreluogo-edizione: Veronaanno-
edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 905. Legatura lucida cartonata. Dedica autografa di Calcerano a Luigi Berlinguer
rilegato Ottimo (Fine) (16801)
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